mecanismes necessaris per disminuir proporcionalment l’import dels ajuts previstos o per 
incrementar la partida pressupostària. 

L’import màxim del pressupost municipal corresponent als ajuts de 1r cicle d’educació infantil, 
per al curs 2015 - 2016, és de cinquanta mil euros (50.000,00 €). Dels quals dinou mil euros 
(19.000,00 €) corresponen al pressupost municipal per a l’any 2015 i trenta-un mil euros 
(31.000,00 €) al pressupost municipal de l’any 2016, ambdós amb càrrec a la partida 
pressupostària 07 326K0 480. 

Base 6.  Procediment de concessió de la subvenció 

I. Sol·licitud i documentació a aportar 

Forma:  

Les sol·licituds s’han de presentar al registre general de l’Ajuntament de Sant Celoni, a